
共催 浜松整形外科セミナー / 浜松整形外科医会 / 科研製薬株式会社

第196回浜松整形外科セミナー

一般講演 19:00～19:20

「 ヘルニコア治療後に手術が必要となった
  症例の詳細について 」

講師： 安田達也 先生 (浜松赤十字病院 整形・脊椎外科部長)

座長： 荻原弘晃 先生 (浜松赤十字病院 副院長・整形外科部長)

特別講演 19:20～20:20

「 股関節外科の進歩と課題 -次世代への期待- 」

講師： 中島康晴 先生 (九州大学大学院医学研究院 整形外科学教室 教授)

座長： 松山幸弘 先生 (浜松医科大学 整形外科学講座 教授)

オークラアクトシティホテル浜松 4F 「平安」
  浜松市中区板屋町111-2 / TEL: 053-459-0111

2024年 6 月 27日(木) 18:50-20:20日時

場所

拝啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、第196回浜松整形外科セミナーをハイブリッド形式（現地＋WEB）で開催いたします。

恐れ入りますが、現地・WEBに問わず事前登録いただきますようお願いいたします。ご多忙の折、恐縮に
存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

            敬具

形式
ハイブリッド形式（現地先着30名＋Zoomミーティング）
※事前登録制となります。詳細は裏面をご確認ください。

＊当日、会場には軽食を用意しております

日本整形外科学会専門医資格申請・継続単位（1 単位）を取得できます。
【11】
※単位取得には 1,000 円が必要です（WEB参加の場合、お支払いは振込になります）。
※WEB参加の取得希望者のうち、視聴の確認がとれた方に振込先をご案内させていただきます。

製品紹介 18:50～19:00

「ヘルニコア椎間板注用1.25単位」科研製薬株式会社



今回の研究会は「ZOOM」というWEB会議システムを使って行います。
「ZOOM」は、インターネット経由で映像と音声を使って、コミュニケーションをとるツールです。
そのため、下記のご用意をお願いします。

下記アドレスより事前登録をお願いします。

https://x.gd/MMlFe
※キャリアメールアドレスでは受付時に誤作動を起こすことがあります
ので必ずフリーメールもしくはPCメールアドレスでのお申込みを
お願い致します。

※当社では、ご入力いただきました個人情報は、「科研請託の個人情報保護に関する取り組み」に従い
取り扱います。内容をご確認いただき、同意の上ご登録にお進みください。
(https://www/kaken.co.jp/privacy/index.html)

【弊社お問い合わせ先】
E-mail先：matsuoka_tomohiro@kaken.co.jp

担当：科研製薬株式会社/松岡朋央 (まつおか ともひろ)

QRコードでの事前登録はこちら

×【キャリアメール】docomo、auなどのメールアドレス

〇【フリーメール】Gmail、Yahoo!メールなどのメールアドレス

下記の内容をご記入ください。

●ご芳名（フルネーム）
●メールアドレス
●日整会ID（単位取得をご希望の先生）
●ご所属（施設名/診療科名）
●現地参加 or WEB参加

ご参加方法

＊単位申請をご希望される方は常時カメラをオンにしてください。
出席状況を確認させていただきます。
＊単位申請をご希望される方は講演開催から10分以内に参加してく
ださい。それを超えて遅刻は認められません。また途中退席につきま
しても認められませんのでご留意ください。
＊カメラをオンにできない場合は、単位申請できません。

https://x.gd/MMlFe
https://www/kaken.co.jp/privacy/index.html
mailto:matsuoka_tomohiro@kaken.co.jp


   会 場 ：オークラアクトシティホテル浜松 4Ｆ 平安

浜松市中区板屋町111-2 / TEL: 053-459-0111

会場のご案内 先着30名

   JR浜松駅メイワン改札口（東口）より「動く歩道」で直結、徒歩3分。




	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

